Tecolotlan, Jalisco 04 de enero de 2021
ASUNTO: Estadisticas de cumplimiento

Lo que corresponde al area de Oficialia Mayor Administrativa es lo siguiente:

Accion Total Cantidad Cumplida

Elaboracion de nombramientos para personal por tiempo 4 4
determinado

Elaboracion de contratos para personal eventual 9 9
Autorizacion de vacaciones 64 64
Respuesta de solicitudes de informacion a la Unidad de 8 8
Transparencia

Recepcion de incapacidades de personal 0 0
Autorizacion y/o continuacion de licencias sin goce de sueldo 6 6

*Adjunto copia con datos graficados.




70

60

50

40

30

20

10

ESTADISTICAS DE CUMPLIMIENTO
OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA
DICIEMBRE 2020

M Total

B Cantidad Cumplida

Elaboracion de Elaboracién de
nombramientos para  contratos para
personal por tiempo personal eventual

determinado

| -

Autorizacion de Respuesta de Recepcidén de Autorizacién y/o
vacaciones solicitudes de incapacidades de continuacién de
informacion a la personal licencias sin goce de
Unidad de sueldo

Transparencia




